保護者 各位

                      ２０２２．９．２６

                      自然幼稚園

          お知らせ

   日頃より自然幼稚園の保育にご理解とご協力を頂き有難うございます。

  早速ですが、自然幼稚園の公式インスタグラムを開設致しました。

自然幼稚園の素敵な所をたくさんの方に知って頂けるように子ども達の

様子や園の行事など、不定期ではありますが掲載していきたいと思います。

  ホームページ・SNS等については提出頂いている承諾書を基に考慮し掲載

していきたいと思います。どうぞご理解いただきますように宜しくお願い

致します。

＜自然幼稚園の公式インスタグラム＞

https://instagram.com/shizenkg_kyoto?igshid=YmMyMTA2M2Y=

https://instagram.com/shizenkg_kyoto?igshid=YmMyMTA2M2Y=